
09.00-10.00
Sınıf

10.00-11.00
Sınıf E101

11.00-12.00
Sınıf ONLİNE

13.00-14.00
Sınıf E101

14.00-15.00
Sınıf E102

15.00-16.00
Sınıf E102

16.00-17.00
Sınıf E101

09.00-10.00
Sınıf

10.00-11.00
Sınıf

11.00-12.00
Sınıf E102

13.00-14.00
Sınıf E101

14.00-15.00
Sınıf E101

15.00-16.00
Sınıf E102 E102

18
.0

7.
20

22
Sağlık Yönetimi

1 2 3 4

Maliyet Muhasebesi

Türk Dili II

Yönetim Muhasebesi

SK Stratejik Yönetim

Uygulamalı Nicel Kararlar Yönetimi

Tıbbi Terminoloji

İdare Hukuku

Hasta ve Çalışan Güvenliği

İNGİLİZCE II

İş Hukuku

19
.0

7.
20

22

İşletme Matematiği

Sağlık Politikası ve Planlama

ONLİNE



09.00-10.00
Sınıf

10.00-11.00
Sınıf E101

11.00-12.00
Sınıf ONLİNE

13.00-14.00
Sınıf E101

14.00-15.00
Sınıf E102

15.00-16.00
Sınıf E101

16.00-17.00
Sınıf E101

09.00-10.00
Sınıf

10.00-11.00
Sınıf E101

11.00-12.00
Sınıf E101

13.00-14.00
Sınıf E102

14.00-15.00
Sınıf E101

15.00-16.00 Proje ve Seminer
Sınıf

16.00-17.00
Sınıf

20
.0

7.
20

22 Sağlık Eğitimi

AİİT-2 

SK Kalite Yönetimi

Atık Yönetimi

Çalışan Psikolojisi

Hukukun Temel Kavramları

SK Satın Alma ve Malzeme Yönetimi

21
.0

7.
20

22

Yönetimin Temel İlkeleri SK Uygulamaları

Sağlık Hizmetleri Pazarlaması

SK İnsan Kaynakları Yönetimi



09.00-10.00
Sınıf

10.00-11.00
Sınıf

11.00-12.00
Sınıf

14.00-15.00
Sınıf E101

15.00-16.00
Sınıf E102 E101

16.00-17.00
Sınıf

22
.0

7.
20

22

 Kariyer Planlama

Sağlık Kurumlarında Örgütsel Davranış

Kariyer Planlama


